BRUKSANVISNING

2

DRA INTE AT ALLA SKRUVAR INNAN INSTALLATIONEN

AR HELT KLAR
VIKTIGT — LAS MONTERINGSANVISNINGARNA NOGA INNAN DU BORJAR

Ta inte bort etiketten med batchnummer som finns pa mébeln. Om du behdver hjélp med service eller reklamation av din mébel —
ange moblens batchnummer till aterforsédljaren, sa att du kan fa ritt reservdelar till just din mobel.

XX-YYWW

SKU: 166-1-52 / 166-1-75

MODELLNAMN: Vrang6
Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige




Observera att alla skruvar forst ska skruvas at I6st.

Vrid 2-3 ganger sa att skruven greppar av sig sjalv och koppla ihop alla delar I16st. Skruvarna far endast
skruvas &t hart nar alla moduler ar hopsatta med varandra pa detta sétt. Annars &rinstallationen inte
mdjlig.

Var uppmérksam! Satt férst i samtliga skruvar I6st. Dra inte at, for da finns risk att skruvhalen inte
passar.

Anmaérkningar om en smidig montering:

Innan du drar at skruvarna helt, kontrollera noggrant alla skruvar och dra at dem

(endast) i den utstrackning som produkten fortfarande ar belastad (sarskilt stolar eller solstolar). Om du
ar saker pa att din produkt tal belastning, placera den pa ett fast, jamnt underlag och satt férsiktigt

lite vikt pa den. De olika komponenterna kan sedan anpassas till varandra. Dra sedan at skruvarna helt.
Déarmed uppnar du optimal inriktning av produkten och férhindrar en sned montering. Sitt inte pa den
utan prova med en mindre tyngd som nagra bécker eller liknande.

Innan du drar at skruvarna helt, gér sahar fér basta resultat:

Stéll moébeln pa en helt slat yta och lagg ett mycket tungt foremal (ca 10-15kg) pa den, sa att

alla ben nuddar marken. Skruva dérefter i skruvarna helt. Obs — anvéand inte din kroppstyngd, da det &ar
fér mycket vikt. Om du féljer dessa rad blir din mébel stabil.

Om du inte foljer dessa instruktioner kommer mdbeln att bli ostadig och "vickig” da produkten upplevs
ojamn.

A
Din nya mébel &r handgjord. Sma avvikelser B VIKTIGT

kan darfor forekomma och ar ett < 4 . .
" Anvénd inte den hér produkten om delar saknas, &r
kvalitetsattribut snarare an ett fel. skadade eller utslitna.

Anvénd inte elektriska skruvdragare fér att montera

Tips: Var noga med att alltid produkten. Den hdga kraften i elektriska verktyg
sétta in insexnyckeln helt ner | kommer dra at skruvarna for hart vilket kan skada
skuven. gangorna.

Spann inte skruvar eller muttrar for hart. Dra at alla
skruvar efter att hela mébeln monterats. Sta eller sitt
inte pa bordet.

For att férianga livslangden pa mébeln, undvik att lata
den sta i regn. Under vintertid rekommenderar vi att
mébeln férvaras inomhus, i torr miljé.

Om du inte goér det finns risk att
insexnyckeln slinter, vilket skadar skruven.
Skruven kan da bli obrukbar.




Del

1
N
1 st Bult M6x40mm @O\Q\ 12 st
2
~@
Hoger ram I st Bult M6x30mm %\'\@w 23 st
3
1 st Bult M6x25mm 36 st
D 4
~ PN
Frontram 1 st Bult M6x60mm %\‘\\% 18 st
E 5
Sidoram 2 st Mutter M6 \@ 18 st
F / 6
Vianster bakre ram
A‘%
~ 1 ) .\‘
I st Fotter 16 st




I st Fotter .% 2 st

1 st Konsol 7 st

Vanster ram “ 1st | Sittdyna 2st

Hornsitsram

1 st Ryggdyna 2 st

Liten hornram

Horn frimre ram I'st | Horndyna 1 st

%
%
N
3




Del Del
M - 13 o
Bordsram 1 st Hornkudde @ 1 st
N 14
Lang bordsram @ 2 st Bordsglas <> 1 st
O 15
Kort bordsram @ 2 st Kudde E 4 st
P R 16
Vanster ram I'st | Skiftnyckel % st
17
I st Insexnyckel %] 1 st
R S
Sidoram 1 st Regnskydd 1 st




STEG 1
Skruva ihop hoger bakram (A) och hoger ram (B) med bult (4) och mutter M6 (5)
enligt bilden.

1

L~

i

/

STEG 2
Skruva fast sidoramen (E) i delarna fran Steg 1 enligt bilden med bultar (2).




STEG 3
Skruva fast den hogra frontpanelen (D) pa delarna fran Steg 2 med bultar (1) & (2) enligt bilden.

STEG 4
Skruva fast satesramen (C) i delarna fran Steg 3 med bult (2), (4) & Mutter M6 (5) enligt bilden.

Y,

[\

Vi
S,

/e
VA
@/!\
\




STEP 5
Vand soffa upp och ned och fast fotterna (6) & (7) med bultar (3) enligt
bilden.
o7 r \T[’\\\

STEG 6
Satt pa sittdyna (9), ryggkudden (11) och kudde (15) for att fardigstalla hoger banksoffa




STEG 7

Skruva ihop vanster ram () och liten
hornram (K) med bult (4) och mutter

M6 (5) enligt bilden.

STEG 8

Skruva fast sidoramen (E) i delarna fran Steg
7 med bult (2) enligt bilden.

STEG 9

Skruva fast den framre hérnramen (L) i
delarna fran Steg 8 med bultar (1) & (2)

enligt bilden.

SIS
) Z

\<>
N

@

0

STEG 10

Skruva fast hornsitsramen i delarna fran
Steg 9 med bultar (2) & (4) och mutter
M6 (5) enligt bilden.




STEG 11
Vand hela hérndelen upp och ned och skruva
fast fotter (6) med bult (3) enligt bilden.

STEG 12

Placera ut kuddarna (13), (12) och (10) for att
fardigstalla horndelen.

STEG 13

Skruva ihop lang bordsram (N) och kort
bordsram (O) med bult (1).

A

STEG 14

Skruva fast en till kort bordsram (O) pa
delarna fran Steg 13 med bult (1).

0

N

N

N




STEG 15 STEG 16

Skruva fast en till [ang bordsram (N) pa Skoruva fast bordsramen pa delarnar
delarna fran Steg 14 med bult (1). fran Steg 15 med bult (2).

\% @
Do,
STEG 17 STEG 18
Vand bordet upp och ner och skruva fast fotter Placera glasskivan (14) pa bordet for att

(6) med bult (3). fardigstalla monteringen av bordet.




STEG 19
Skruva ihop ryggram (F) och satesram (G) med bult (4) och mutter M6 (5)
enligt bilden.

F)

STEG 20

Skruva fast den vanstra ramen (P) i delarna fran Steg 19 med bult (4) och
M6 mutter (5) enligt bilden.
A




STEG 21
Skruva fast sidoramen (R) i delarna fran Steg 20 med bult
(2) enligt bilden.

STEG 22
Rikta in locket (H) enligt bilden.




STEG 23
Fast regnskyddet (S) enligt bilden, knyt repet pa regnskyddet i 6glorna.

STEP 24
Skruva fast bottenramen (Q) med bult (1) enligt bilden.




STEG 25
Skruva fast fotter (6) & (7) med bult (3) enligt bilden.

A\

STEG 26
Placera ryggkudde (11), bankkudde (9) & kudde (15) for att fardigstalla banksoffan.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge
Sverige




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15



